別記第１７号様式（第１１条関係）

勤務証明書

    年  月  日

荒川区長 殿

奨学生番号

住   所

氏   名                印

電   話

下記のとおり、区内の保育所等において勤務しました。

施設名称

所 在 地

                 電話

勤務期間
年  月  日 から   年  月  日まで（  年  月）

＊ 保育士資格取得日以降の日を記入すること

（注） 勤務した保育所等が複数にわたる場合には、当該保育所等ごとに本様式を提出すること。

上記のとおり、勤務したことを証明いたします。

 年  月  日

荒川区長 殿

             住  所

事業者名

雇用主名（代表者）                   印